
oznaczenie sprawy DzV. 27. PN. 6. 2016 Świecie, dnia 19 lipca 2016 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu działając na podst. art. 92 ust. 1 ustawy 
z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo zamówień  publicznych (zwanej  dalej  „ustawą”)  zawiadamia,  że  w postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia publicznego – przetarg nieograniczony p.n. ROBOTY BUDOWLANE  – PRZEBUDOWA BUDYNKU 
NR 32 w FORMULE „ZAPROJEKTUJ i WYBUDUJ” – za najkorzystniejszą została wybrana oferta Wykonawcy

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE „TB.INVEST” TOMASZ BRZEZIŃSKI
80-298 GDAŃSK, UL. HARFOWA 34

1. Uzasadnienie
W postępowaniu zostały złożone 3 oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin wykonania 
prac (miesięcy)

Czas gwarancji 
(miesięcy)

1 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „LIBRA”
P. BIEŃ, S. GRABOWIECKI
86-105 ŚWIECIE, UL. KS. KARD. ST. WYSZYŃSKIEGO 10

525 000,00
645 750,00

5 66

2 PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE „TB.INVEST”
TOMASZ BRZEZIŃSKI
80-298 GDAŃSK, UL. HARFOWA 34

512 800,00
630 744,00

3 96

3 „KWK CONSTRUCTION” SP. Z O. O.
85-792 BYDGOSZCZ, UL. PRODUKCYJNA 15

485 800,00
597 534,00

5 66

Złożone w postępowaniu i  nie podlegające odrzuceniu oferty,  w wyniku badania ofert  uzyskały następujące oceny 
końcowe,  jako  sumy punktów uzyskanych w kryteriach:  A)  Cena oferty,  B)  Termin  wykonania  zamówienia,  C)  Czas 
gwarancji:

(1) PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „LIBRA” P. BIEŃ, S. GRABOWIECKI
A =[597 534,00 / 645 750,00] x 100 x 80% = 74,03 pkt.
B = [3 / 5] x 100 x 10% = 6 pkt.
C = 5 pkt. A+B+C = 85,03 pkt.

(2) PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE „TB.INVEST” TOMASZ BRZEZIŃSKI
A =[597 534,00 / 630 744,00] x 100 x 80% = 75,78 pkt.
B = [3 / 3] x 100 x 10% = 10 pkt.
C = 10 pkt. A+B+C = 95,78 pkt.

(3) „KWK CONSTRUCTION” SP. Z O. O.
A =[597 534,00 / 597 534,00] x 100 x 80% = 80 pkt.
B = [3 / 5] x 100 x 10% = 6 pkt.
C = 5 pkt. A+B+C = 91,00 pkt.

DzV. 27. PN. 6. 2016 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty Strona 1/2



Wybrana oferta Wykonawcy  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE „TB.INVEST” TOMASZ BRZEZIŃSKI spośród ofert 
nie podlegających odrzuceniu  przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, tym 
samym zgodnie z definicją podaną w  art. 2 pkt 5) ustawy jest ofertą najkorzystniejszą, a jej cena nie przewyższa kwoty 
(752.760,00 tys. zł brutto), którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

2.  Zamawiający wyznacza dzień 24 lipca 2016 r. po upływie którego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy umowa w 
sprawie  zamówienia  publicznego  może zostać  zawarta.  Od niniejszej  decyzji  przysługują  środki  ochrony prawnej 
określone w ustawie – Dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

........................................................ .......................................................... ..........................................................

(podpis przewodniczącego komisji przetargowej) (podpis sekretarza komisji przetargowej) (podpis członka komisji przetargowej)

............................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)

DzV. 27. PN. 6. 2016 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty Strona 2/2


